
R. :~t.~

KovoSrEEi~j
-;«: ::-:,,,

Váš partner v moři odpadů

c;t' .. ----------------------------------

strana 1 (celkem 8 )

SMLOUVA O ODBĚRU OBALOVÝCH A DALŠÍCH DRUHŮ ODPADŮ

A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1.1 Instituce:
Ulice:
PSČ a místo:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
tel./fax:

010307/153~ESOll

I. Smluvní strany

Město VESELÍ NAD MORAVOU
tř. Masarykova č.p. 119
698 13 Veselí nad Moravou
00285455
Česká spořitelna, a.s. pobočka Veselí nad Moravou
19-1442991379/0800
Ing. Martin Bedrava - starosta

KOVOSTEEL, s. r. o.
Brněnská 1372
686 03 Staré Město
25548034
CZ25548034
KS v Brně, oddíl C, vložka 32267
Živnostenský list: Nakládání s odpady č.j. 32116/02 ŽÚ - 00
Koncesní listina: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
č.j. ŽÚ - 02 - 26660 - Kov
Rozhodnutí KÚ Jihomoravského kraje č.j. JMK 31286/2004 OŽPZIVe ze dne
1.12.2004

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Uherské Hradiště
číslo účtu: 1543329309/0800
zastoupená: Radomír Bureš - jednatel
odpovědný provozní zástupce: drýsková - provoz Veselí nad Moravou
tel.spojení: mobil:
e-mail: v

'Smlouva Č. 01 03071153/MESOl J ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"

(dále jen dodavatel)

a

1.2 Obchodní firma:
Ulice:
PSČ a místo:
IČ:
DIČ:
zapsaná u:
oprávnění:

(dále jen odběratel)



~ -:.é, ...;

~ KOVOsrE~~j~ "...•.."

Váš partner v moři odpadů strana 2 (celkem 8 )

II. Předmět smlouvy

1) Dodavatel je jako původce odpadů povinen v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb. zvláště pak § 4 písmo p),
§ 11 odst. 1, § 12 odst. 3, § 17 odst. 1 až 4 řádně nakládat s odpady a zajišťovat provoz systému pro
nakládání s komunálním odpadem a odběr odpadů od občanů města.

2) Odběratel je na základě živnostenského listu oprávněn k podnikání v oblasti nakládání s odpady a na
základě koncesní listiny oprávněn k podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a na základě
rozhodnutí Krajského úřadu je oprávněn k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů.

3) Uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o odběru obalových a dalších druhů odpadů a
poskytování služeb, jejíž předmětem je rozšíření systému odběru dále uvedených odpadů produkovaných
občany města o sběrové místo provozované odběratelem. Odběratel bude tyto odpady odebírat od občanů
města a dále provádět jejich převoz, dotřídění, slisování a předání k využití nebo k zneškodnění oprávněným
osobám dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech.

4) Odběratel se zavazuje dle uvedených podmínek odebírat od občanů města Veselí nad Moravou odpady
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy dle zásad uvedených v příloze č. 2 této smlouvy a podmínek uvedených
v bodu IV. předmětné smlouvy.

5) Odběratel se zavazuje zapojit provozovnu sběrného dvora do systému zpětného odběru použitých
elektrozařízení prováděný kolektivními systémy ASEKOL, ELEKTROWIN a EKOLAMP - tj. zřídit místo
zpětného odběru použitých elektrozařízení. Odběratel podpisem této smlouvy převzal veškeré povinnosti
dodavatele - obce vyplývající ze smluv a jejich dodatků uzavřených mezi dodavatelem a provozovateli
kolektivních systémů ASEKOL, ELEKTROWIN a EKOLAMP, kdy tyto smlouvy včetně dodatků jsou nedílnou
součástí této smlouvy. Odběratel prohlašuje, že se s obsahem smluv řádně seznámil.

III. Technické a provozní zajištění odběru

1)Technické zajištění odběru odpadů odběratelem bude odpovídat požadavkům zákona č. 185/2001 Sb. o
odpadech a prováděcí vyhlášky č. 383/2001 Sb.

2) Místem předání odpadů je sběrný dvůr:
KOVOSTEEL, s.r.o. - provoz Veselí nad Moravou
Rumunská ulice
689 13 Veselí nad Moravou

Adresa odběratele:
KOVOSTEEL, s.r.o.
Brněnská 1372
686 03 Staré Město

3) Provozní doba sběrného dvoru:

pondělí až pátek 7.00 -17.00 hod.

sobota..................................... 7.00 - 12.00 hod.

4) Možnost předávání odpadů do sběrného dvoru provozovaného odběratelem bude uvedena v městské
vyhlášce. Město zveřejní sběrové místo a druhy odebíraných odpadů minimálně 4 x ročně v tiskovinách
vydávaných městem. Dle potřeby - na požádání bude možnost odevzdání odpadů ve sběrném dvoře
prezentována v městském rozhlasu.

5) Odběratel se zavazuje při provozování sběrného dvoru umožnit dodavateli vstup do prostor sběrového místa
za účelem kontroly dodržování této smlouvy.

Smlouva Č. 01 03071153/MESO 11 ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



Jó.š partner v moři odpadů strana 3 (celkem 8 )

IV. Finanční příspěvek, úhrady a platební podmínky

1) K zajištění zpětného odběru a recyklaci odpadů z obalů poskytne město Veselí nad Moravou (dodavatel)
KOVOSTEELL, s.r.o. (odběrateli) finanční příspěvek ve výši:

25 % u kovového odpadu
75% u odpadu papíru
75% u odpadu plastu
75% u odpadu skla
75% u kombinovaného obalového materiálu

přiznané odměny od společnosti EKO-KOM, a.s., kterou získá město Veselí nad Moravou (dodavatel) za
odběratelem odebrané a vykázané odpady. Takto vyčíslený finanční příspěvek je stanoven včetně DPH.
V případě, že dodavatel neprovede vyžádání odměny bez zavinění odběratele, bude příspěvek vypočten a
proplacen dodavatelem na základě pravidel a termínů společnosti EKO-KOM, a.s.

Odběratel dodá dodavateli vždy po ukončení čtvrtletí v termínu do 15-tého dne následujícího měsíce
seznam odpadů, na které dodavatel bude uplatňovat odměnu od společnosti EKO-KOM, a.s ..

Odběratel bude fakturovat finanční příspěvek vždy nejpozději k poslednímu dni druhého měsíce
následujícího po kalendářním čtvrtletí (tzn. za I.čtvrtletí - poslední den v květnu, za II. čtvrtletí - poslední
den v srpnu, za III. čtvrtletí - poslední den v listopadu, za IV. čtvrtletí - poslední den v únoru následujícího
roku).

Datum fakturace je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.

Termín fakturace odpovídá možnostem dle smlouvy dodavatele ( Města Veselí nad Moravou) se
společností EKO-KOM, a.s. Splatnost faktury bude činit 14 dní od data vystavení.

Při poskytnutí nepravdivých informací odběratelem o množství a druzích odebraných odpadů, je tento
odběratel povinen na vyžádání uhradit případné pokuty od společnosti EKO-KOM, a.s. a vrátit
neoprávněně vyplacený příspěvek.

2) Cena za odebírané odpady hrazené městem je stanovená jako smluvní a je specifikovaná v příloze
č.1, která je součástí této smlouvy. Ceny je stanoveny bez DPH.

3) Odběratel si vyhrazuje právo roční aktualizace ceníku předložením nového ceníku, tj. přílohy č.1, případně
úpravy ceníkem stanovené ceny v důsledku legislativních opatření nebo výrazných změn cen u obchodních
partnerů odběratele, o nichž je odběratel povinen neprodleně informovat dodavatele.

4) Úhrada vykupovaných druhotných surovin bude ve sběrovém místě prováděna v hotovosti ve prospěch
občanů dle aktuálního ceníku.

5) Úhrada za některé druhy odebíraných a zneškodňovaných odpadů a jejich přepravu bude provedena na
základě řádného daňového dokladu - faktury odběratele ve prospěch jeho bankovního účtu se splatností
14 dnů od termínu vystavení daňového dokladu. Podkladem k fakturaci budou přiložené evidenční listy
příjmu odpadů dle přílohy Č. 2 a ceny dle přílohy č.1. této smlouvy. Fakturace proběhne k poslednímu dni
v daném čtvrtletním období a termín zdanitelného plnění bude v posledním dnu čtvrtletí.

6) Pro případ prodlení s plněním jakéhokoliv peněžního závazku podle této smlouvy se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05% z peněžitého závazku za každý kalendářní den prodlení.

Smlouva Č. Ol03071153/MESOll ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



strana 4 (celkem 8 )

IV.1. Finanční příspěvek, úhrady a platební podmínky

1) K zajištění zpětného odběru elektrozařízení (EEZ) poskytne město Veselí nad Moravou (dodavatel)
KOVOSTEELL, s.r.o. (odběrateli) finanční příspěvek ve výši:

90 % u zpětně odebraného EEZ

přiznané odměny od kolektivního systému, kterou získá město Veselí nad Moravou (dodavatel) za
odběratelem odebrané a vykázané EEZ a za jedno provozované sběrné místo. Takto vyčíslený finanční
příspěvek je stanoven včetně DPH. V případě, že dodavatel neprovede vyžádání odměny bez zavinění
odběratele, bude příspěvek vypočten a proplacen dodavatelem na základě pravidel a termínů kolektivního
systému.

Odběratel dodá dodavateli vždy po ukončení čtvrtletí v termínu do 15-tého dne následujícího měsíce
seznam EEZ, na které dodavatel bude uplatňovat odměnu od kolektivního systému

Odběratel bude fakturovat finanční příspěvek vždy nejpozději k poslednímu dni druhého měsíce
následujícího po kalendářním čtvrtletí (tzn. za I.čtvrtletí - poslední den v květnu, za II. čtvrtletí - poslední
den v srpnu, za III. čtvrtletí - poslední den v listopadu, za IV. čtvrtletí - poslední den v únoru následujícího
roku).

Datum fakturace je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.

Termín fakturace odpovídá možnostem dle smlouvy dodavatele ( Města Veselí nad Moravou) s kolektivním
systémem. Splatnost faktury bude činit 14 dní od data vystavení.

Při poskytnutí nepravdivých informací odběratelem o množství a druzích odebraných EEZ, je tento
odběratel povinen na vyžádání uhradit případné pokuty od kolektivního systému a vrátit neoprávněně
vyplacený příspěvek.

Pro případ uložení sankce dle smluv o kolektivním systému (ASEKOL, ELEKTROWIN a EKOLAMP)
dodavateli - městu Veselí nad Moravou, je dodavatel oprávněn tuto sankci fakturovat v plné výši odběrateli
a tento je povinen ji dodavateli plně uhradit. Tím není dotčeno právo dodavatele na náhradu další škody,
pokud dodavateli v této souvislosti vznikne.

2) Úhrada za odebrané druhy elektrozařízení bude provedena na základě řádného daňového dokladu -
faktury odběratele ve prospěch jeho bankovního účtu se splatností 14 dnů od termínu vystavení daňového
dokladu. Podkladem k fakturaci budou přiložené svozové listy odpadů. Fakturace proběhne k poslednímu
dni v daném období a termín zdanitelného plnění bude v posledním dnu daného období, ceny na faktuře
budou uvedeny bez platné sazby DPH.

3) Pro případ prodlení s plněním jakéhokoliv peněžního závazku podle této smlouvy se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05% z peněžitého závazku za každý kalendářní den prodlení.

V. Doba trvání smlouvy

1) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne 01.03.2007 a výpovědní lhůtou 3 měsíce.

2) Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran.

VI. Ustanovení obecná a závěrečná

Smlouva Č. Ol03071153/MESOll ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



, ~ ~~
~ KovosrE~,1
..., ," ..._.._,>

láš partner v moři odpadů strana 5 (celkem 8 )

1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Koncesní listina
Rozhodnutí KÚ o udělení souhlasu s provozováním zařízení k využívání, sběru a výkupu odpadů
Ceny a podmínky odběru odpadů (příloha č.t, č.2, č.3)
Smlouvy a jejich dodatky mezi městem Veselí nad Moravou a kolektivními systémy ASEKOL,
ELEKTROWIN a EKOLAMP

2) Smlouva může být změněna jen na základě vzájemně podepsaných dodatků.

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Každý z obou
stejnopisů má platnost originálu.

4) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy.

5) Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

S uzavřením této smlouvy souhlasila

Rada Města Veselí nad Moravou

na své !\G huzi d i\C\:l "r·,(,"\.'......... :. se UZI ne í. ~'- >;.

usnesením ...\\:':":A:.\.. ,b..,..-.-.5 .

V V I' dM d (; I, IU-·':\.e ese I na oravou ne -;-;.. :-:'. ' Ve Staré Městě dne .

Smlouva Č. Ol03071l53/MESOll ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



•• .i.. ••

ktC KOVOSrlEl;~I
riiiii-' ,~ ,"
/áš partner v moři odpadů strana 6 (celkem 8 )

Příloha Č. 1
SMLOUVY O ODBĚRU OBALOVÝCH A DALŠíCH DRUHŮ ODPADŮ

A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy 020107/153/MES011

" v o v ,

ODPADY ODEBlRANE OD OBCANU MESTA VESELI NAD MORAVOU
K ODSTRANĚNÍ NEBO DOTŘÍDĚNÍ

BEZPLATNĚ NEBO PLACENÉ MĚSTEM

ednorázové odběry - platnost: od 01.03.2007

Povolený jednorázový

Popis Cena za odstranění Kč/kg odběr od občana

Stavební suť 1,00 do 500 kg

Stavební materiál, objemový odpad 1,40 do 500 kg

Textil 1,90 do 100 kg

Odpad ze zahrad - biologicky rozložitelný odpad 0,55 Neomezeně

Sklo - různé mimo drátované, zrcadla, autoskla 0,60 Neomezeně

Sklo - bílé láhvové 0.30 Neomezeně

Kompletní dřevěná okna (včetně skleněné výplně) 1,90 do 500 kg

~ájem kontejnerů, zvonů na sklo a manipulace budou zahrnuty v ceníkových cenách.

)dvoz kontejnerů bude účtován sazbou:

vfAN bez vleku
vfAN s vlekem

30,- Kč/1 km
35,- Kč/l km

nosnost 10 tun (20 m3
)

nosnost 24 tun (40 m3
)

'akturace za odvoz kontejnerů se týká:

odpadů ze zahrad
stavební sutě
stavebního materiálu a objemného materiálu.

;mlouva č. 0103071153/MESO 11 ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



~ 3n s,:

UtKovosrE~~i
iiííII" " ""
Váš partner v moři odpadů strana 7 (celkem 8 )

----------------------------------------------------------------------
Příloha Č. 2

SMLOUVY O ODBĚRU OBALOVÝCH A DALŠÍCH DRUHŮ ODPADŮ
A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Ol0307/153/MESOll

Způsob odběru některých druhů odpadů ve sběrovém místě KOVOSTEEL, s.r.o. (společnost)
od občanů Města Veselí nad Moravou (město) a jejich evidence

1) Způsob odběru odpadů hrazených městem, které jsou uvedeny v příloze Č. 1. bodu 3.

Zaměstnanec sběrového místa je povinen vyžadovat od všech osob při každém odběru těchto odpadů
hrazených městem a uvedených v příloze Č. 1 bodu 3 předložení občanského průkazu a zapsat příjem do
evidence pouze v případě, že se jedná o občana města a o množství uvedené v příloze Č. 1.

2) Bez splnění podmínky uvedené v bodu 1 nesmí být odpady uvedené v příloze Č.. bodu 3 městu účtovány.

3) Evidence bude provedena v odběrové knize, kde budou zapsány všechny nutné údaje o odběru odpadů ..

4) Každý zápis o provedeném odběru se provede v evidenci v počítači a občan obdrží jeden výtisk. Další dva
výtisky budou pro potřeby společnosti a města. Zápis musí obsahovat tyto údaje:

>- datum odběru

>- označení druhu odpadu

>- jméno a příjmení dodavatele

>- adresu dodavatele

>- číslo občanského průkazu

>- váha odpadu - množství

>- razítko a podpis výkupčího

>- podpis dodavatele

5) Při provedeném vývozu těchto odpadů předá společnost listy s uvedeným odebraným odpadem od občanů
a zodpovídá za to, že skutečná váha vyvezených odpadů odpovídá ± 10% evidovaných vah odpadů na
příjmových listech. Vyšší rozdíl musí být zdůvodněn a odsouhlasen městem.

~mlouva Č. Ol0307/153/MESOll ,,0 odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"



"' KovosrE~~'{•••••• """"x,

Váš partner v moři odpadů strana 8 (celkem 8 )

Příloha Č. 3
SMLOUVY O ODBĚRU OBALOVÝCH A DALŠíCH DRUHŮ ODPADŮ

A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy 010307/153/MESOll
r o , v

CENIK ODPADU PLACENYCH ME STEM

Kód druhu Kategori
Popis

Cena za odstranění
odpadu e odpadu Kč/kg

0703 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné 5,50
louhy

080111* N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo 8,50
jiné nebezpečné látky - tekuté

080409* N Odpadní lepidla a těsnící materiály obsahující organická 8,50
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

13 01 10* N Nechlorované hydraulické minerální oleje 0,50

13 01 13* N Jiné hydraulické oleje 0,50

13 0205* N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 0,50

13 0207* N Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací 0,50
oleje

13 0208* N Jiné motorové, převodové a mazací olej e 0,50

1501 10* N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné - papírové obaly 8,00

- plastové obaly 8,00
- plechovky nebo sudy 6,00

150202* N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů 7,00
jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy
znečištěné nebezpečnými látkami

1601 03 O Pneumatiky 2,20

1601 07* N Olejové filtry 6,00

160121* N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01
11 a 16 01 13 a 16 01 14 8,50

160601 * N Olověné akumulátory 0,00

170604 O Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 3,00

2001 14* N Kyseliny 18,00

2001 19* N Pesticidy 18,00

2001 21* N Zářivky ajiný odpad obsahující rtuť 8,00
za kus!!!

2001 25 O Jedlý olej a tuk 3,00
2001 32 O Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 2001 31 18,00

2001 35* N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 5,00
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

2001 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod
čísly 2001 21,2001 23 a 2001 35 5,00

Ceny v tabulce jsou bez platné sazby DPH

Smlouva č. 0103071153/MESO 11 "O odběru obalových a dalších druhů odpadů a poskytování služeb"


